榆林市横山区城市管理执法局

横政执法函〔2023〕40号

关于区政协二届二次会议第132号提案

答复的函

张子让委员：

您提出的《关于城区各广场及河滨公园裸露地块进行绿化美化的提案》（第132号）已收悉，现答复如下：

针对河滨公园以及城区内各广场中存在土地裸露的情况，我局工作人员经实地查看确实存在问题。随着天气逐渐变暖，我局从4月开始对迎宾公园、中心广场、绿化带及其他公园广场的黄土裸露、缺株断档处按照宜花则花、宜草则花草的标准进行全面的补植，做到植被全覆盖、无死角，现在已经全部补植完毕。

今后，我局将加强对公园植被和基础设施的巡查，按照片区划分，专人专管，专人专责，发现问题立即整改。对有死亡的植被适时补植；持续加大草坪的浇灌力度，全力做到保净、保湿、保墒；同时对草坪进行疏草、打孔、施肥和平整，以“打孔与施肥相结合”的方式，按8-10cm间距，每平方米打孔50个，孔径2cm,深度8-10cm，确保草坪植被长势良好；强化宣传教育，通过宣传栏、电子屏、发放宣传资料、媒体杂志等方式，从全方位、多角度、深层次进行宣传报道，提高广大市民对花草树木的爱护意识，营造出了浓厚的舆论宣传氛围，为市民提供安全舒适的娱乐休闲环境。
感谢您对城市管理执法工作的关心与支持,并欢迎今后提出更多宝贵意见。

榆林市横山区城市管理执法局
2023年7月4日

联系人：席斌，电话：0912-7619616

抄送：区政协提案委，区政府办。
类  别：A

签发人：薛海斌